17/04/2021 Loterias online Caixa

Ir para o site da Caixa. (http://www.caixa.gov.br)

(http://www.caixa.gov.br)

Detalhamento da
compra

B o

Compras Compras com mais de 6 meses

Salvar como carrinho favorito

Numero da Compra: 49451138
Data da Compra: 11/04/2021
Hora da Compra: 14:03:44

Situacdo da Compra: Finalizada

Dupla-Sena Concurso Situagdo da Aposta  Valor da Aposta
02 16 19 35 40 42 49 2212 Efetivada R$ 17,50
03 06 14 18 40 44 49 2212 Efetivada R$ 17,50
05 12 19 26 39 42 44 2212 Efetivada R$ 17,50

https://www loteriasonline.caixa.gov.br/silce-web/#/compras/49451138

1/4


http://www.caixa.gov.br/
http://www.caixa.gov.br/

17/04/2021

08

02

02

02

02

05

02

06

05

03

02

02

03

03

02

05

08

14

05

03

03

03

06

03

12

08

05

12

08

05

08

05

06

12

Dupla-Sena

16 18 20

14

06

05

06

16

19

20

12

08

14

16

16

12

06

14

18

18

12

12

18

18

20

26

18

14

18

26

20

14

08

16

19

20

16

20

35

19

42

39

35

19

26

39

35

35

12

39

20

26

35

18

26

39

26

44

40

44

39

35

40

39

40

20

42

39

42

40

19

49

42

40

49

42

49

40

44

49

44

42

44

49

49

02 05 08 19 40 42 44

https://www loteriasonline.caixa.gov.br/silce-web/#/compras/49451138

Loterias online Caixa

Concurso

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

Situagao da Aposta

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Efetivada

Valor da Aposta

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

R$ 17,50

2/4



17/04/2021

Loterias online Caixa

Dupla-Sena Concurso Situagdo da Aposta  Valor da Aposta
06 14 19 20 26 35 49 2212 Efetivada R$ 17,50
12 14 16 19 39 40 44 2212 Efetivada R$ 17,50
03 06 08 16 26 35 44 2212 Efetivada R$ 17,50
Total da Compra: R$ 420,00
Total de Apostas em Processamento: R$ 0,00
Total de Apostas Efetivadas: R$ 420,00

Total de Apostas Nao Efetivadas:

Total Devolvido ao Meio de Pagamento:

R$ 0,00

Em Devolugao ao Meio de Pagamento:

Suporte Tecnolodgico
3004 1104

Capitais e regides metropolitanas

0800 726 0104

Demais regides

R$ 0,00

Canais Digitais (https://www.caixa.gov.br/atendimento/canais-digitais/paginas/default.aspx?

pk_campaign=canaisset15&pk_kwd=link_rodape)

Aplicativos (http://www.caixa.gov.br/atendimento/aplicativos)

Todos os telefones (http://www.caixa.gov.br/atendimento/Paginas/default.aspx#telefones-caixa)

https://www loteriasonline.caixa.gov.br/silce-web/#/compras/49451138
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Deficiente auditivo (http://www.caixa.gov.br/atendimento/Paginas/default.aspx#telefones-caixa)
Encontre uma agéncia (http://www.caixa.gov.br/atendimento/Paginas/default.aspx#encontre)

Fale Conosco (http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco)

Sobre a Caixa (http://www.caixa.gov.br/sobre-a-caixa/)

Trabalhe na Caixa (http://www.caixa.gov.br/sobre-a-caixa/trabalhe-na-caixa)

Canal de Denuncia (https://www.caixa.gov.br/atendimento/canal-denuncia/Paginas/default.aspx)
CAIXA de A - Z (https://www.caixa.gov.br/caixa-a-z/Paginas/default.aspx)

Promocgdes (https://www.caixa.gov.br/voce/promocoes/Paginas/default.aspx)

Twitter (https://twitter.com/Caixa)
Facebook (https://pt-br.facebook.com/LoteriasCAIXAOficial)
Youtube (https://www.youtube.com/user/canalcaixa)

Instagram (https://www.instagram.com/loteriascaixaoficial)

Ouvidoria (http://faleconosco.caixa.gov.br/)

Politica de Privacidade (http://www.caixa.gov.br/politica-de-privacidade/Paginas/default.aspx)

& ACRS50 & -
Termos de Uso (http://www.caixa.gov.br _ JSJLIF%%/S] r{/avg\/de fac If(a gov br/acesso-a
Segurangca (http://www.caixa.gov.br/sedofaroatsyireginrsaafagbaspx)

CAIXA Noticias (https://caixanoticias.caixa.gov.br/)
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